证券代码：300130          证券简称：新国都          公告编号：2018-185

深圳市新国都股份有限公司

关于公司二级子公司入选2018年度惠州市社会信用体系

建设第三方评估机构遴选项目的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳市新国都股份有限公司(以下简称“公司”)近日收到公司的二级全资子

公司惠州市惠信资信评级有限公司(以下简称“惠信评级”)的通知，惠信评级参

加2018年度惠州市社会信用体系建设第三方评估机构遴选项目，经评定后确认入

选，现将相关项目情况提示如下：

一、 项目概况及内容

为落实国家、省委省政府和市委市政府关于社会信用体系建设的工作部署，

进一步巩固提升社会信用体系建设示范城市创建成果，按照“以评促建”的工作

要求，根据惠州市社会信用体系建设工作安排，惠州市社会信用体系建设统筹协

调小组办公室（以下简称“惠州市信用办”）于2018年9月19日在信用惠州网、

惠州市发展和改革局官网发布了《关于2018年度惠州市社会信用体系建设第三方

评估机构遴选的公告》，拟开展全市社会信用体系建设第三方评估工作，面向社

会公开遴选评估机构。惠信评级满足以下申报资格条件并参与了本次遴选申报：

1、在我国境内依法登记注册，具备独立法人资格的信用服务机构；

2、信用服务机构及其法定代表人、主要负责人和高级管理人员近三年内无

违法违规和失信记录；

3、具有一定规模的专业团队，熟悉国家、省、市信用政策及工作部署情况；

有承担或参与相关政策研究经验，并能提供研究成果等相关证明材料；

4、优先考虑经国务院征信业监督管理部门许可或备案，获得个人或企业征

信业务资格的信用服务机构。

2018年11月7日，惠州市信用办于信用惠州网上公布了《关于2018年度惠州

市社会信用体系建设第三方评估机构遴选结果的公告》。经公开遴选及评审、结

果公告无异议，惠信评级以平均分最高入选2018年度惠州市社会信用体系建设第

三方评估机构遴选项目。

2018年11月12日,惠信评级接到惠州市信用办抄送的《关于开展2018年度社

会信用体系建设第三方评估工作的函》，惠信评级将根据进度要求，独立、客观、

公正地开展评估工作。

二、 中标项目对公司业绩的影响

本次惠信评级入选2018年度惠州市社会信用体系建设第三方评估机构遴选

项目，对公司业绩影响较小，不影响公司经营的独立性。

三、 中标项目风险提示

遴选项目虽然已出具遴选结果，但项目尚未签订正式合同，合同签订和合同

条款存在不确定性，项目具体内容以最终签署的合同为准。公司将严格按照信息

披露的相关规定对项目后续推进情况进行披露，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市新国都股份有限公司

                     董事会

2018年 11月 13日